



 
שׁוּבוּן דוּיֵי ה' יְ "וּפְ
נָּה  רִ יּוֹן בְּ אוּ צִ  וּבָ

ם  ל רֹאשָׁ ם עַ ת עוֹלָ חַ מְ שִׂ וְ
יגוּן  ה יַשִּׂ חָ מְ שִׂ שׂוֹן וְ שָׂ

ה" נָחָ נָסוּ יָגוֹן וַאֲ
)ישעיהו נא'( 



תלמידות והורים יקרים שלום וברכה, 

אמנם לא כל החטופים שלנו שבו מן השבי )באולפנה חילקנו בין הכיתות את כל החטופים שעדיין
בשבי ואנחנו מתפללות ולומדות תורה לזכותם ולשחרורם(, אבל היו לנו כמה רגעים השבוע של
ם" כשאליה כהן, אח של יובל, מיכל ותמר, חזר מן השבי בשבת שעברה. ל רֹאשָׁ ם עַ ת עוֹלָ חַ מְ "שִׂ
ה לכבודו בכניסה לאולפנה, אמירת מזמור לתודה חָ מְ שִׂ שׂוֹן וְ פתחנו את השבוע בריקודים של שָׂ
ה" בעת הלוויתם של שירי, אריאל נָחָ והודיה לה' על השיבה. בהמשך השבוע הרגשנו גם "יָגוֹן וַאֲ
וכפיר ביבס, ואנחנו מתפללים שעם כניסת חודש אדר יהפך לנו "מיגון לשמחה" וכולם ישובו,

החטופים החיים לביתם והחללים לקבר ישראל. 



השבוע נפתח בריקודי שמחה מרגשים מאוד, והמשיך לשבוע גדוש ומלא בהמון המון עשייה: 2 סיורי
של"ח, 2 סיורי מגמת אומנויות העיצוב, 2 התנדבויות, אירועי חודש הבינה המלאכותית, הצגה,
תערוכה ועוד הרבה עשייה ויצירה שעליה תוכלו לקרוא בידיעון הזה, ושימו לב גם לתאריכים

החשובים בשבוע הקרוב:
 

תאריכים חשובים בשבוע הקרוב:

יום ראשון ב' באדר שכבת יא' ב"לילה לבן" עד 23:00- הכנה לאירוע ההפיכה
יום שני ג' אדר "ההפיכה" לכבוד ראש חודש אדר בהובלת שכבת יא'
יום שני ג' אדר שכבת ח' מארחת את ילדי בי"ס "שלב" לשוק פורים

יום שלישי ד' אדר בנות בני עקיבא כיתה ח' עולות לביריה, היתר יוצאות להתנדבות
מהאולפנה. 


יום רביעי-חמישי ה'-ו' אדר שכבת ז' יוצאת לטיול שנתי בדרום בע"ה.



ה"! חָ מְ שִׂ גוֹן לְ יָּ ם מִ הֶ ךְ לָ פַּ ר נֶהְ שֶׁ שׁ אֲ דֶ חֹ הַ בתפילה לשבת שלום וחודש טוב ושיתקיים בנו: "וְ

המנהלות אריאלה אלקיים ומרים קורן
וצוות ניהול אולפנת אמית נגה

 



 
לאחר ההרקדה והכינוס, אמירת מזמור לתודה ותפילה משותפת, בנות כיתה ח'3 של המורה טלי,

יצרו ושיתפו ברגשות ובתחושות לכבוד שיבתו של אליה כהן מהשבי.
 

 

אירועי חודש הבינה המלאכותית במערכת החינוך
 

אנחנו מסיימים את חודש "הבינה המלאכותית" במערכת החינוך, ובחודש שהיה, היה באולפנה



שימוש נרחב בכלים שונים של הבינה המלאכותית, כמו היצירות כאן, שנוצרו בAI בשיעור אומנות
עיוני של המגמה בכיתה יב'. הצוות עבר השתלמות מטעם רשת אמית במהלך החודש, להכירות עם
ה'בוטים' השונים, ובשבוע האחרון תלמידות רבות התנסו ב'בוט' של משרד החינוך. אירועי ההיכרות

והחשיפה לתכנים השונים קרו בהובלת רכז התקשוב שלנו, המורה למחשבים אבי נחמן. תודה
ובהצלחה לכולנו עם השינויים וההתחדשות שהבינה המלאכותית תביא לעולם בכלל ולמערכת

החינוך בפרט!
 

 



 

סיורי של"ח השבוע בבית ט'-י'
 

2 סיורי של"ח התקיימו השבוע! שכבת ט' יצאה בעקבות הנלמד בתוכנית הלימודים ליפו, ללמוד על
ראשית הציונות וייסוד תל אביב "העיר העברית הראשונה", ושכבת י' יצאה לסיור בתוואי מפגש נחל

שורק עם הים באזור חוף פלמחים. תודה רבה לרועי ואליסף המורים לשל"ח על הובלת הסיורים,
לרעות ומעין על ריכוז הפעילות ולמחנכות ולצוות המקצועי שליוו את הסיורים היפים שהיו השבוע!



 



 



 

סיורי מגמת אומנויות העיצוב השבוע
 

תלמידות מגמת אמנות בכיתות י'-יא' יצאו לסיור בכפר האמנים בתקוע. הבנות ראו תערוכת ציורים
של נעמה פז ותערוכת פיסול מופשט מעץ של רחל רוטנברג. הבנות נפגשו לשיחות עם מעצבים

ואמנים בסטודיו שלהם, שסיפרו על תהליכי עבודה והראו לנו הדגמה חיה. כל תלמידה התנסתה
בשתי סדנאות מעשיות ויצרה תוצרים משלה. הבנות נהנו מאוד מיום של חשיפה לאמניות פעילות

בקהילה הדתית, והתנסות אישית חוויתית. תודה למורות לאומנות עדינה וענת שהובילו את הסיור.



 



 

השבוע יצאו בנות מגמת אמנות בכיתה יא5 לסיור בירושלים עם המורה של המגמה, אביה וכסלר.
הבנות פתחו את היום במוזיאון ישראל, ולמדו על ארכיאולוגיה מצרית, חלומות וסוריאליזם. הבנות

דיברו על מושגים שנלמדו בכיתה לקראת הבגרות והתייחסו ליצירות שנוצרו בעקבות התפתחות
הכלים הטכנולוגיים שלמדו עליהם השנה: המצלמה והקולנוע. לאחר מכן הבנות המשיכו לביקור

בתערוכה שהמורה אביה משתתפת בה ומוצגת בגלריה 'רשותה', ואפילו שמעו הסבר על בית גיורא
מפי ענבר בלוזר-שלם.היה יום מלא בחוויות והבנות יצאו עם מחשבות ורעיונות לגבי פרוייקט הגמר


בשנה הבאה...
 



 

סיור עמ"ט שכבות ח'-ט'
 

בנות העתודה המדעית טכנולוגית לומדות לאורך השנה לימודים מוגברים במתמטיקה, מחשבים
ופיזיקה, לכבוד סיום המחצית, הם יצאו ליום שיא במוזיאון הילדים בחולון. קבוצה אחת נכנסה

לתערוכת "דיאלוג בחשיכה" והקבוצה השניה לתערוכת: "הזמנה לשקט". היה משמעותי וכיף. כל
הכבוד לבנות עמ"ט שמשקיעות בלימודיהן לאורך כל השנה. תודה לרכזת עמ"ט המורה נעמי

רוזנפלד על הובלת הסיור, ולצוות: אבי המורה למחשבים ותהילה המורה למתמטיקה על ליווי הסיור.
 



 

התנדבויות באולפנה השבוע
 

השבוע היו באולפנה 2 התנדבויות: כיתה ז'3 יצאה לאריזת מזון לנזקקים במחסן מזון בגבעת שרת
ביום שלישי עם המורות תאיר ורעות הרכזת, והיום שכבת ט' התנדבה באולפנה למען עמותת "למען

אחי" שמגייסת "מתנות לאביונים" לקראת פורים. תודה לרעות הרכזת על כל גמילות החסדים

שהבנות עושות- בזכותך!

 



 



 

מתכוננות לאירועי חודש אדר!
 

האולפנה מלאה בעשייה לקראת אירועי חודש אדר. השביעית עובדת על ההפיכה ושכבת ח'
משקיעה לקראת "שוק פורים" שיקיימו בשבוע הבא לתלמידי בי"ס שלב. תודה לאיריס רכזת שכבת

יא', ולאביגיל יזרעאלי שמובילה את ההכנות לשוק פורים של ח' והמון בהצלחה לכלל התלמידות

המשקיעות בפרוייקטים האלו!

 



 

משלחת י' יוצאת להצגה
 
ביום רביעי כשבנות מגמת אומנות יצאו לסיור בתקוע, התאפשר לנו בספונטניות להוציא בנות מכיתה

י' שנשארו באולפנה להצגה של השחקן חגי לובר על ה-7 באוקטובר. תודה לרבנית מיכל ולמנהלת
מרים שליוו את הבנות להצגה, שבהחלט הייתה מעוררת למחשבות רבות!

 



 

תערוכה חדשה של מגמת אומנויות העיצוב בי'
 

מגמת אומנויות העיצוב יישמה טכניקות שונות של ציור ורישום בתערוכה מהממת של "פירות
וירקות". הבנות יצרו בהנחיית המורה עדינה, והיצירות מיוחדות, מגוונות ומרשימות! יישר כח

לתלמידות ולמורה!
 



 

מערכת "דינמיקלאס" יוצאת לדרך
 

סביב מחלות החורף וריבוי השתלמויות מורים, אתם בוודאי שומעים על ריבוי מילויי מקום בחטיבה
בשבועות האחרונים. לשם כך התקנו את מערכת דינמיקלאס, שהיא מערכת משחק חינוכית שבה

הרצפה הופכת ללוח למידה אינטראקטיבי. השמינית התנסתה במערכת הזו השבוע, ואנחנו מקוות
שזה יגוון את שעות מילוי המקום ויהפוך אותן ליותר אטרקטיביות לתלמידות ולצוות גם יחד, ובעיקר

מאחלות בריאות לכולן ושנצליח להמנע מיותר מידי שעות מילוי מקום!
 



 

שבת שלום וחודש טוב, מאיתנו באהבה צוות אולפנת אמית נגה
 


